
Uchwała nr 1/2023/2024 

Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej im. Lotników Września 1939 roku 

w Dłutowie 

 z dnia 30 sierpnia 2023r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie  

 

Na podstawie art. 82 ust. 2, w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1   

 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe  ( Dz.U. z 2023 poz. 900)  

rada pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Lotników Września 1939 roku w Dłutowie  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

1)   w  § 40 zmieniono brzmienie punktu 8 na: 

 Prace pisemne ocenianie są według następującej skali procentowej: 

1) 100%-  98 % ocena  celująca 

2) 97%  - 90% ocena bardzo dobra 

3) 89% - 75% ocena dobra 

4) 74% - 50% ocena dostateczna 

5) 49% - 35% ocena dopuszczająca 

6) poniżej 34 % ocena niedostateczna. 

 

2)   w § 42 zmieniono brzmienie punktu 18 na: „ W klasach I-III śródroczne i roczne oceny 

klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych są ocenami opisowymi natomiast bieżące są ocenami 

cyfrowymi.” 

 

3)  w § 42 punkt 20 usunięto. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 4 września 2023r. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

 


